

# ÅRSREDOVISNING

för

## Just In Time Pizza AB

Org.nr. 556731-4389

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Persson, Styrelseledamot  
2025-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang och pizzeria i Nordby Köpcentrum och Charlottenberg Shoppingcenter.

Företagets säte är Strömstad, Västra Götalands län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 978 316	16 908 385	12 727 560	3 061 628
Resultat efter finansiella poster	4 469 495	3 761 455	3 731 595	347 580
Soliditet (%)	40,71	31,72	52,88	93,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Det är första året som restaurangen i Charlottenberg drivits under ett helt räkenskapsår, anskaffning skedde 2023-09-01. Därav har bolagets omsättning ökat mer än 30 % i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	114 000	2 978 077	3 192 077
Utdelning		-2 900 000	0	-2 900 000
Balanseras i ny räkning		2 978 077	-2 978 077	0
Årets resultat			3 521 403	3 521 403
Belopp vid årets utgång	100 000	192 077	3 521 403	3 813 480

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	192 077
Årets resultat	3 521 403
	<u>3 713 480</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 511 000
Balanseras i ny räkning	202 480
	<u>3 713 480</u>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 511 000,00 kr. vilket motsvarar 3 511,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Just In Time Pizza AB

Org.nr. 556731-4389

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 978 316	16 908 385
Övriga rörelseintäkter		<u>5 328</u>	<u>35 107</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		22 983 644	16 943 492
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 132 192	-3 588 351
Övriga externa kostnader		-4 285 259	-3 199 718
Personalkostnader	2	-7 292 332	-5 429 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 550 046	-905 854
Övriga rörelsekostnader		<u>-19 200</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-18 279 029	-13 123 448
<b>Rörelseresultat</b>		4 704 615	3 820 044
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 955	64 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-284 075</u>	<u>-122 816</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-235 120	-58 589
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 469 495	3 761 455
<b>Resultat före skatt</b>		4 469 495	3 761 455
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-948 092	-783 378
<b>Årets resultat</b>		<u>3 521 403</u>	<u>2 978 077</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	4 410 000	5 670 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 410 000	5 670 000
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	961 908	1 103 709
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	884 952	814 878
Summa materiella anläggningstillgångar		1 846 860	1 918 587
Summa anläggningstillgångar		6 256 860	7 588 587
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		136 935	161 548
Summa varulager		136 935	161 548
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 510 676	753 069
Övriga fordringar		30 883	761 262
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		699 363	669 559
Summa kortfristiga fordringar		2 240 922	2 183 890
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		730 907	127 448
Summa kassa och bank		730 907	127 448
Summa omsättningstillgångar		3 108 764	2 472 886
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 365 624</b>	<b>10 061 473</b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		192 077	114 000
Årets resultat		3 521 403	2 978 077
Summa fritt eget kapital		3 713 480	3 092 077
<b>Summa eget kapital</b>		3 813 480	3 192 077
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 706 250	2 681 250
Summa långfristiga skulder		1 706 250	2 681 250
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		975 000	975 000
Leverantörsskulder		642 080	692 677
Skatteskulder		733 097	1 254 488
Övriga skulder		622 177	527 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		873 540	738 466
Summa kortfristiga skulder		3 845 894	4 188 146
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 365 624</b>	<b>10 061 473</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	15,00	10,00
--------------------------------	-------	-------

### Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 300 000	0
	Rörelseförvärv	<u>0</u>	<u>6 300 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	6 300 000	6 300 000
	Ingående avskrivningar	-630 000	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 260 000</u>	<u>-630 000</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 890 000</u>	<u>-630 000</u>
	Redovisat värde	4 410 000	5 670 000

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 869 725	1 478 110
	Inköp	119 025	391 615
	Försäljningar/utrangeringar	-38 400	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 950 350</u>	<u>1 869 725</u>
	Ingående avskrivningar	-766 016	-533 151
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	19 200	0
	Årets avskrivningar	<u>-241 626</u>	<u>-232 865</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-988 442</u>	<u>-766 016</u>
	Redovisat värde	961 908	1 103 709

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	859 765	447 511
	Inköp	<u>118 494</u>	<u>412 254</u>
	Utgående anskaffningsvärden	978 259	859 765
	Ingående avskrivningar	-44 887	-1 898
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-48 420	-42 989
	Utgående avskrivningar	<u>-93 307</u>	<u>-44 887</u>
	Redovisat värde	884 952	814 878

Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 706 250	2 681 250
	Förfaller senare än 5 år	0	0

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	4 450 000	4 450 000

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

*Daniel Persson*

Daniel Persson

2025-03-14

*Christian Logenius*

Christian Logenius

2025-03-14

*Christine Mjärdner*

Christine Mjärdner

2025-03-14

*Annefrid Logenius*

Annefrid Logenius

2025-03-14

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 mars 2025.

BDO Göteborg AB

*Niclas Danlo*

Niclas Danlo

Auktoriserad revisor


